Naudoj imosi pasl auga data pabai gos data 2027 -07 -30.

2.2. Programos idiegimo paslaugos

Tai Programos paglindiniq paranteh'q nustatymas bei Kliento pradinis apmokl,pas dirbti su Progr.ama. {diegimo paslaugoms Pardavejas
i5 viso.skiria 6 (5e5ias) darbo valandas. Programos jdiegimo paslaugos kaina yra 326.70 (trys Simtai dvideSimt SeSi eurai ir 70 ct.) su
PVM. Si paslauga atlikta ir apmoketa.

2.3. Papildomos aptarnavimo paslaugos

Tai pagal Kliento pra5ym4 Pardavejo papildonlai teikiamos konsultavimo, rrokymo, proglamavinio il kitos su Programos eksploatavimu
susijusios paslaugos.